
 
 

UCHWAŁA NR LX/438/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIECBORKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 
w Więcborku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 204)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 listopada 2020r. sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Więcborku oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020, poz. 5776) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Więcborku, zwanym dalej 
Klubem, w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę obowiązującego 
w danym roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4390


	Uchwała

		2023-07-03T09:09:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




